CEJEM SOLUTIONS ENTERPRISE S.A

Guayaquil, 15 de marzo del 2012

63459

SR.

SEGUNDO ADOLFO MEJÍA LARREA

CIUDAD.-

106628-410

De mis consideraciones:

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionistas de la compañía CEJEM SOLUTIONS ENTERPRISE S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía para un período de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el estatuto social de la compañía, y a usted como GERENTE GENERAL le corresponde la representación legal, judicial, y extrajudicial, de manera individual.

CEJEM SOLUTIONS ENTERPRISE S.A. se constituyó el 17 de septiembre del 2010, mediante escritura pública autorizada por el Notario Suplente encargado Vigésimo Noveno de Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 6 de octubre del 2010.

Atentamente

Wáshington Stalin Valdez Espinoza

Presidente de la Junta

RAZÓN: Yo, SEGUNDO ADOLFO MEJÍA LARREA, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en Guayaquil, con cédula 090759066-5, acepto la designación que antecede.

Guayaquil, 15 de marzo del 2012

Documentación y Archivo

INTENDENCIA DE COMPANAS DE G AVAQ I

2 3 MAY 2012

SEGUNDO ADOLFO MEJÍA LARREATA

Firma W

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:18.670 FECHA DE REPERTORIO:02/abr/2012 HORA DE REPERTORIO:12:12

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha dos de Abril del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CEJEM SOLUTIONS ENTERPRISE S.A., a favor de SEGUNDO ADOLFO MEJIA LARREA, de fojas 32.945 a 32.946, Registro Mercantil número 5.656.

Mercantil del Cantol

ORDEN: 18670

EFREN ROCA ALVAREZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

\$11.00

REVISADO POR